
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 grudnia 2024 r.

Poz. 1821 1821

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 5 grudnia 2024 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie mianowania policjantów na stopnie policyjne

Na podstawie art. 57 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie mianowania 
policjantów na stopnie policyjne (Dz. U. poz. 2807 oraz z 2023 r. poz. 1071 i 1420) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Policjanta na pierwszy stopień policyjny w korpusie podoficerów Policji albo w korpusie aspirantów Policji 
mianuje się w terminie miesiąca od dnia uzyskania przez tego policjanta kwalifikacji zawodowych odpowiednio pod-
oficerskich albo aspiranckich, o ile spełnia pozostałe warunki, o których mowa odpowiednio w art. 49 ust. 1 albo 2 
ustawy.”; 

2)	 załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Policjanta, który uzyskał kwalifikacje zawodowe podoficerskie albo kwalifikacje zawodowe aspiranckie, o ile spełnia 
warunki, o których mowa odpowiednio w art. 49 ust. 1 albo 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, i nie został miano-
wany na pierwszy stopień policyjny w korpusie podoficerów Policji albo w korpusie aspirantów Policji przed dniem wejścia 
w  życie niniejszego rozporządzenia, mianuje się na  odpowiedni stopień policyjny w  terminie miesiąca od dnia wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. C. Mroczek

1)	 Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738).

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1006, 1089, 1222, 1248, 1473, 1562, 1688 
i 1717.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1821

﻿

Załącznik do rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 5 grudnia 2024 r. (Dz. U. poz. …..) 

 
WZÓR 

 
 

WNIOSEK 
O MIANOWANIE NA STOPIEŃ POLICYJNY 

 
 
Na podstawie ………...….. 1) ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145, z późn. zm.) 

 

wnoszę o mianowanie policjanta: 
 

                                                           
1. Imię (imiona) …………………………………………….. nazwisko ….…………………………………... 
                                                             

imię ojca ….……………………………………………… identyfikator ….……………………………..… 
 
data i miejsce urodzenia ….………………………………………………………………………………..… 

 
2. Data wstąpienia do służby w Policji ….……………………………………………………………………... 
 
3. Obecne stanowisko służbowe i nazwa jednostki organizacyjnej Policji ….………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………….. 
 
4. Posiadany stopień policyjny ….……………………………………………………………………………... 
  

data nadania …...…………….………………………………………………………………………………. 
 
stopień według etatu ….……………………………………………………………………………………... 

 
5. Wykształcenie oraz nazwa ukończonej szkoły ….………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 
 
6. Kwalifikacje zawodowe ….……………………………………………………………………………….…. 

data uzyskania ….…………………………………………………………………………………………..... 
 
7. Przebieg służby ………………………………………………………………………………………………  

……………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

na stopień …………………………………………………………………………………………………….... 

                                           
1) Wskazać podstawę prawną mianowania. 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 5 grudnia 2024 r. (Dz. U. poz. 1821)

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1821

﻿

UZASADNIENIE  
 
…………………………………………………...……………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………...……………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………...……………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………...……………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………...……………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………...……………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………...……………… 
 
…………………………………………………………………………………………………...……………… 
 
…………………………………………………………………………………………………...……………… 
 
…………………………………………………………………………………………………...……………… 
 
…………………………………………………………………………………………………...……………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………...……… 

…………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………... 
 
 
 

……………………, dnia ……………….... 20… r. 
(miejscowość, dzień, miesiąc – słownie) 

………….…………………………………………… 
(pieczęć imienna i podpis osoby uprawnionej do złożenia wniosku) 

 
DECYZJA OSOBY UPRAWNIONEJ DO ROZPATRZENIA WNIOSKU 

 
…………………………………………………...……………………………………………………………… 
 
…………………………………………………...……………………………………………………………… 

…………………………………………………………...…………………………………………………….... 

…………………………………………………………………...……………………………………………… 

…………………………………………………………………………...……………………………………… 
 
 
 
……………………, dnia ……………….... 20… r. 

(miejscowość, dzień, miesiąc – słownie) 
………….…………………………………………… 

(pieczęć imienna i podpis) 
 


		2024-12-11T14:08:15+0000
	Monika Salamończyk




